АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Нагорное

30.09.2024  г.                                                                                             № 116/1

Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного
метра общей площади жилья по Октябрьскому
 сельсовету на IIII квартал 2024 год

    В соответствии с приказом Министерства строительства Новосибирской области от 11.07.2023 № 113-НПА "Об установлении стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальным образованиям Новосибирской области на 2024 год", с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, администрация Октябрьского сельсовета Куйбышевского муниципального района Новосибирской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади
жилья по Октябрьскому сельсовету на IIII квартал 2024 год в размере 106 644 рублей.
    2. Опубликовать данное постановление в бюллетене органов местного самоуправления «Сельский вестник» и на официальном сайте Октябрьского сельсовета.
    3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack] Глава Октябрьского сельсовета
 Куйбышевского муниципального
 района Новосибирской области                              А.Д. Бурдыко